

**E J Holding af 2005 ApS**  
**Engdraget 2, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 27 96 39 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

---

**Eli Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

E J Holding af 2005 ApS

Engdraget 2

7080 Børkop

CVR-nr.: 27 96 39 43

Hjemsted: Børkop

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Eli Jørgensen

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

Gårslev Entreprenør- og Vognmandsforretning ApS, Børkop

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskabet at drive entreprenør- og vognmandsforretning. Aktiviteterne i datterselskabet er imidlertid ophørt i løbet af 2015.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 405.258 mod -198.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.131</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	405.858	-196.227
1 Andre finansielle indtægter	6.125	6.015
Andre finansielle omkostninger	-3.051	-2.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>403.801</b>	<b>-198.146</b>
2 Skat af årets resultat	1.457	-195
<b>Årets resultat</b>	<b>405.258</b>	<b>-198.341</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	304.058	0
Disponeret fra overført resultat	0	-198.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>405.258</b>	<b>-198.341</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	959.974	554.116
	Finansielle anlægsaktiver i alt	959.974	554.116
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>959.974</b>	<b>554.116</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.080	154.086
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.560	0
	Tilgodehavender i alt	161.640	154.086
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>161.640</b>	<b>154.086</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.121.614</b>	<b>708.202</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	805.988	501.930
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.032.188</u></b>	<b><u>626.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Selskabsskat	21.103	0
	Anden gæld	68.323	81.272
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.426</u>	<u>81.272</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>89.426</u></b>	<b><u>81.272</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.121.614</u></b>	<b><u>708.202</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.125	6.015
	<b><u>6.125</u></b>	<b><u>6.015</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-1.457	0
Regulering af tidl. års skat moder	0	195
	<b><u>-1.457</u></b>	<b><u>195</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.310.000	1.310.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.310.000</u></b>	<b><u>1.310.000</u></b>
Opskrivninger primo	-755.884	-559.657
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	405.858	-196.227
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-350.026</u></b>	<b><u>-755.884</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>959.974</u></b>	<b><u>554.116</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gårslev Entreprenør- og Vognmandsforretning ApS	Børkop	100 %

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	501.930	700.271
Årets overførte overskud eller tab	304.058	-198.341
	<b>805.988</b>	<b>501.930</b>
<b>6. Skyldig selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	-2.203
Regulering af tidl. års skat	0	195
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	2.008
Beregnet selskabsskat indeværende år	21.103	0
	<b>21.103</b>	<b>0</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 21 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.